Fit præterea transitus in Phinon, quod interpretatur *os*; vel *oris parcimonia*. Et os quidem, quia, mox ut passionis Christi sacramenta cognoscimus, quod corde credimus, ore pronuntiamus, sicut scriptum est: « Crediti, propter quod locutus sum (Psal. cxx) » Et Apostolus: « Corde creditur ad justitiam, ore autem confessio fit ad salutem (Rom. x). » Oris vero *parcimonia* dicitur; quia, dum tam profunda redem-

ptionis humane mysteria penetrare non possumus, quasi ori nostro digitum superponimus, ut, divinitatis Christi celsitudinem majoribus relinquentes, de sola tantum ejus cruce tractemus, sicut dicit Apostolus: « Nihil judicavi me scire inter vos, nisi Christum Jesum, et hunc crucifixum (1 Cor. ii). »

Post hæc profecti sunt in Oboth, quod utique vertitur in *magos* sive *pythones*. Propter quod datur intelligi quia post imaginem Dei, quæ in cordis ratione concipitur, post acceptam fidem, quæ oris confessione profertur, consurgunt adversum nos hæretici errorum venenate perfidie dogmatizantes, tanquam pythones et magi malefica incantationum carmina conspergentes.

Hinc transitur in Gebarim, quæ est in finibus Moabitum. Gecharim significat *aceruos lapidum trans-euntium*. Isti porro sunt lapides vivi, sancti scilicet, ex quibus non modo Hierusalem superna construitur, sed et præsens Ecclesia tanquam margaritis coruscantibus adornatur. Qui merito transeuntes dicuntur, quia terrena quolibet ac transitoria mente calcant, atque ad caelestia transire festinant. Si vero non Gebarim, sed Gai dicitur, quod alia testatur editio, et hæc ab intellectu transeuntium non aberat. Gai siquidem interpretatur *chaos*. Dicit autem Abraham diviti: « Quia inter nos et vos chaos magnum firmatum est (Luc. xvi). » Ad illum ergo sancti semper transire desiderant, ut in ejus sinu, sicut et beatus ille Lazarus, feliciter requiescant.

Unde satis apte consequitur ut post chaos pythorum atque magorum, quod est tenebrosa calliditas hæreticorum, præsto veniant in Dibongad, quod significare dicitur *apiarium tentationum*. Apes enim ore mella ferunt, sed aculeis pungunt; sic et hæretici verbis quidem manifeste blandimenta præferunt, sed quasi post se erroris aculeos contingunt. Primo distillant ore dulcedinem, sed postmodum spargunt aculeata falsitatis errorem. Unde Propheta conquiretur, dicens: « Circumdederunt me sicut apes, et exarserunt sicut ignis in spinis (Psal. cxvii). »

150 Inde profecti sunt in Helmondeblathaim, quod vertitur in *contemptum palatarum*, hoc est ficium, sive *contemptus opprobrii*. Ficus autem deliciosus est fructus; per quod intelligitur necessarium esse ut qui jam donis caelestibus appropriant, cuncta carnalis illecebræ blandimenta contemnant. Quod si contemptus opprobrii magis admittit, per hoc jam indubitanter instruimur ut, si quando hæreticorum vel reproborum quorundam deonestamur injuriis, non turbemur. Per quod scilicet utrumque salubriter edocemur, ut nos nec inhonesti contemptus irrisio moveat, nec ulla terrenæ dulcedinis oblectamenta resolvant; quatenus de hoc mundo valeamus dicere cum Propheta: « Sicut tenebræ ejus, ita et lumen ejus (Psal. cxxxviii). »